АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025  №  349                                                                        ст-ца
Романовская

О создании организационного
комитета по подготовке и проведению

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года»

В  целях  подготовки  и  проведения  на  территории  Волгодонского
района муниципального  этапа Всероссийского  конкурса «Семья года»
п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению на территории Волгодонского района муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года» согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее постановление  на  официальном сайте
Администрации  Волгодонского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя  главы   Администрации   Волгодонского   района   по
социальным  вопросам Назаренко Е.В.

Глава Администрации
Волгодонского района                                                                          С.В.
Леонова

Постановление вносит управление социальной защиты населения
Администрации Волгодонского района Ростовской области

2

Приложение
                                                                                                       к
постановлению

Администрации
                                                                                                  Волгодонского
района
                                                                                                  от 28.04.2025
№ 349

СОСТАВ
организационного комитета

по подготовке и проведению на территории Волгодонского
района муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года»

Назаренко Елена Викторовна – заместитель главы  Администрации
Волгодонского района по социальным
вопросам, председатель
организационного комитета

Уварова Елена Викторовна –  начальник  управления  социальной
защиты  населения  Администрации
Волгодонского  района  Ростовской
области,  заместитель  председателя
организационного комитета

Булина Наталья
Владимировна

– начальник сектора по делам детей,
женщин  и  семьи  управления
социальной  защиты  населения
Администрации  Волгодонского
района  Ростовской  области,
секретарь

Члены рабочей группы:

Буренина Дина Сергеевна –  начальник  отдела  культуры
Администрации  Волгодонского
района

Войтов Андрей Викторович – глава Администрации Романовского
сельского  поселения  (по
согласованию)

Воронов Александр
Александрович

–  глава  Администрации
Добровольского сельского поселения

3

(по согласованию)
Гарматин Александр
Васильевич

–  глава  Администрации
Прогрессовского сельского поселения
(по согласованию)

Климов Георгий Анатольевич – глава Администрации Рябичевского
сельского  поселения  (по
согласованию)

Малюгин Андрей Викторович – глава Администрации Потаповского
сельского  поселения  (по
согласованию)

Овчинникова Татьяна
Александровна

–  ведущий  специалист,
ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите
их  прав  Администрации
Волгодонского района

Пестракович Наталья
Николаевна

–  начальник  сектора  молодежной
политики  и  спорта  Администрации
Волгодонского района

Семенова Елена Юрьевна –  глава  Администрации
Дубенцовского  сельского  поселения
(по согласованию)

Федорищева Евгения
Олеговна

–  социальный  координатор  филиала
Государственного  фонда  поддержки
участников  специальной  военной
операции «Защитники Отечества» по
Волгодонскому району

Чуприкова Людмила
Михайловна

–  председатель  отделения
Всероссийского  общественного
движения «Матери России»

Шостак Наталья Алексеевна –  и.о.  главы  Администрации
Победенского сельского поселения

Шуплецова Марина
Геннадьевна

– заведующий Отделом образования
администрации Волгодонского района
Ростовской области

Управляющий делами
Администрации   Волгодонского района                                             В.В.
Бойцова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ